
  
 

VALSTYBINĖS VAISTŲ  KONTROLĖS TARNYBOS 
             PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  
      SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 
                             VIRŠININKAS 

 

 

  
ĮSAKYMAS 

DĖL FARMACINĖS VEIKLOS LICENCIJŲ IR (AR) JŲ PRIEDŲ GALIOJIMO 
PANAIKINIMO, IŠDAVIMO, NAUJOS FORMOS LICENCIJŲ IŠDAVIMO IR 

PAKEITIMO BEI INFORMACIJOS IR DUOMENŲ PAKEITIMO 
 

2008 m. gruodžio 16 d. Nr.1A-1391 
Vilnius 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos farmacijos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 78-3056) 19 

straipsnio 3 dalimi ir 23 straipsnio 3 dalies 1 punktu bei atsižvelgdamas į juridinių asmenų 
prašymus ir paraiškas bei Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos Farmacijos įmonių inspekcijos pažymas apie patalpų ir įrenginių 
tinkamumą farmacinei veiklai: 

1. P a n a i k i n u: 
1.1. Uždarosios akcinės bendrovės „Aurea-mediocritas vaistinė“, esančios adresu Varnių 

g.26A, Kauno m., Kauno m. sav., licencijos vaistinės veiklai Nr.0422 antro priedo galiojimą; 
1.2. Audros Šimkienės įmonės, esančios adresu A.Mackevičiaus g.23-32, Kelmė, licencijos 

vaistinės veiklai Nr.0440 galiojimą. 
2. I š d u o d u: 
2.1. UAB „SANOFI-AVENTIS LIETUVA“, esančiai adresu 9-ojo Forto g.70, Kaunas, 

didmeninio platinimo licenciją Nr.0775; 
2.2. UAB „SANOFI-AVENTIS LIETUVA“, esančiai adresu 9-ojo Forto g.70, Kaunas, 

didmeninio platinimo licencijos Nr.0775 pirmą priedą; 
2.3. UAB „TOJARIS PROJEKTAI“, esančiai adresu Ateities g.10, Vilniaus m., Vilniaus 

m. sav., didmeninio platinimo licenciją Nr.0776; 
2.4. UAB „TOJARIS PROJEKTAI“, esančiai adresu Ateities g.10, Vilniaus m., Vilniaus 

m. sav., didmeninio platinimo licencijos Nr.0776 pirmą priedą; 
2.5. UAB Santakos vaistinė, esančiai adresu Panerių g.58, Kauno m., Kauno m. sav., 

licencijos vaistinės veiklai Nr. 0485 penktą priedą; 
2.6. UAB „Gintarinė vaistinė“, esančiai adresu Šeškinės g.22a, Vilnius, licencijos vaistinės 

veiklai Nr. 0020 šimtas dvidešimt septintą priedą; 
2.7. UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „MIEČYS“, esančiai adresu Masiuliškių g.15, 

Sutkūnų k., Šiaulių r. sav., naujos formos didmeninio platinimo licenciją Nr.0113; 
2.8. UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „MIEČYS“, esančiai adresu Masiuliškių g.15, 

Sutkūnų k., Šiaulių r. sav., naujos formos didmeninio platinimo licencijos Nr.0113 pirmą priedą; 
2.9. Klaipėdos miesto savivaldybės įmonei „NERINGOS VAISTINĖ“, esančiai adresu 

Bangų g.6a, Klaipėda, naujos formos licencijos vaistinės veiklai Nr. 0397 pirmą priedą; 
2.10. E.Stankevičienės individualiai įmonei „Avirio vaistinė“, esančiai adresu Vilniaus 

al.8-2 / Taikos g.4, Druskininkų m., Druskininkų sav., naujos formos licenciją vaistinės veiklai Nr. 
0425; 

2.11. V.Uktverienės vaistinei, IĮ, esančiai adresu Taikos pr.11-54, Klaipėda, naujos formos 
licenciją vaistinės veiklai Nr. 0158; 

2.12. V.Uktverienės vaistinei, IĮ, esančiai adresu Klaipėdos g.36, Kretingalės mstl., 
Klaipėdos r. sav., naujos formos licencijos vaistinės veiklai Nr. 0158 penktą priedą. 

3. P a k e i č i u: 
3.1. V.Uktverienės vaistinei, IĮ, esančios adresu Taikos pr.11-54, Klaipėda, licenciją 

vaistinės veiklai Nr. 0158; 



 2

3.2. V.Uktverienės vaistinei, IĮ, esančios adresu Klaipėdos g.36, Kretingalės mstl., 
Klaipėdos r. sav., licencijos vaistinės veiklai Nr. 0158 penktą priedą; 

3.3. Uždarajai akcinei bendrovei „Nigra vaistinė“, esančios adresu M.Jankaus g.10, Šilutės 
m., Šilutės r. sav., licencijos vaistinės veiklai Nr.0238 pirmą priedą; 

3.4. Uždarajai akcinei bendrovei „Nemuno vaistinė“, esančios adresu Dariaus ir Girėno 
g.98, Jurbarko m., Jurbarko r. sav., licencijos vaistinės veiklai Nr.0002 penkiasdešimt pirmą 
priedą; 

3.5. Uždarajai akcinei bendrovei „Nemuno vaistinė“, esančios adresu Vytauto g.3, Jiezno 
m., Prienų r. sav., licencijos vaistinės veiklai Nr.0002 šimtas dešimtą priedą; 

3.6. Uždarajai akcinei bendrovei „Nemuno vaistinė“, esančios adresu Sodų g.1 / Laisvės 
g.32, Žemaičių Naumiesčio mstl., Šilutės r. sav., licencijos vaistinės veiklai Nr.0002 šimtas 
keturiasdešimt aštuntą priedą; 

3.7. Uždarajai akcinei bendrovei „Nemuno vaistinė“, esančios adresu Plungės g.17A, 
Rietavo m., Rietavo sav., licencijos vaistinės veiklai Nr.0002 šimtas penkiasdešimt ketvirtą priedą; 

3.8. Uždarajai akcinei bendrovei „Nemuno vaistinė“, esančios adresu Klaipėdos g.14, 
Priekulės m., Klaipėdos r. sav., licencijos vaistinės veiklai Nr.0002 šimtas šešiasdešimtą priedą; 

3.9. UAB EUROVAISTINĖ, esančios adresu Kunigiškių g.7, Grigiškės, Vilnius, licencijos 
vaistinės veiklai Nr.0013 šimtas trisdešimt penktą priedą; 

3.10. UAB "Valentis Pharma", esančios adresu Molėtų pl.11, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., 
didmeninio platinimo licencijos Nr.0701 pirmą priedą; 

3.11. UAB „Gintarinė vaistinė“, esančios adresu Dainavos g.6-2, Vilnius, licencijos 
vaistinės veiklai Nr.0020 keturiasdešimt trečią priedą; 

3.12. UAB Norfos vaistinė, esančios adresu Domininkonų g.12, Raseinių m., Raseinių r. 
sav., licencijos vaistinės veiklai Nr.0597 tryliktą priedą; 

3.13. UAB EUROVAISTINĖ, esančios adresu Veiverių g.150B, Kauno m., Kauno m. sav., 
licencijos vaistinės veiklai Nr.0013 šimtas devyniasdešimt penkto priedo informaciją ir duomenis; 

3.14. UAB SAULĖGRĄŽŲ VAISTINĖ, esančios adresu Chemikų g.37, Jonavos m., 
Jonavos r. sav., licencijos gamybinės vaistinės veiklai Nr.0007 trečio priedo informaciją ir 
duomenis. 

3.15. UAB "JOHNSON & JOHNSON", esančios adresu Laisvės pr.75, Vilnius, gamybos 
licencijos Nr.0721 informaciją ir duomenis; 

3.16. UAB „Gintarinė vaistinė“, esančios adresu Vilniaus g.220, Šiaulių m., Šiaulių m. 
sav., licencijos vaistinės veiklai Nr.0020 septinto priedo informaciją ir duomenis; 

3.17. Uždarajai akcinei bendrovei RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, esančios adresu 
M.K.Čiurlionio g.82, Druskininkai, licencijos vaistinės veiklai Nr.0017 antro priedo informaciją ir 
duomenis; 

3.18. E.Stankevičienės individualios įmonės „Avirio vaistinė“, esančios adresu Vilniaus 
al.8-2 / Taikos g.4, Druskininkų m., Druskininkų sav., licencijos vaistinės veiklai Nr. 0425 
informaciją ir duomenis. 

4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Farmacijos įmonių inspekcijai. 
5. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Viršininkas          Mindaugas Būta 
 
 
 
 
 
Parengė 
A.Dambrauskaitė 


